РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Законом Мурманской области от 14.11.2014

№ 1785-01-ЗМО «Об оценке регулирующего воздействия проектов норма-
тивных правовых актов Мурманской области, проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов
Мурманской области, муниципальных нормативных правовых актов»,
Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 27.12.2016 № 189
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, и экспертизы таких муниципальных правовых актов»,
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел экономического развития администрации ЗАТО

г.Североморск (Ерасова В.В.) уполномоченным органом по проведению
оценки регулирующего воздействия муниципальных нормативных
правовых актов, разрабатываемых администрацией ЗАТО г.Североморск,
структурными подразделениями администрации ЗАТО г.Североморск,
и проведению экспертизы принятых администрацией ЗАТО г.Североморск
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

Врио Главы администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина

          от 23.06.2017 г.                                                                     № 971

Об определении уполномоченного органа
по проведению оценки регулирующего
воздействия

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ